АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА

от 17 ноября 2011 г. N 1277

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ОБЛАСТИ
ОТ 03.07.2009 N 520 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ФИЗИЧЕСКИМ ЛИЦАМ УЧРЕЖДЕНИЯМИ

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ, ПОРЯДКА МОНИТОРИНГА ПОТРЕБНОСТИ В
ГОСУДАРСТВЕННЫХ УСЛУГАХ, ПОРЯДКА ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ СТОИМОСТНОЙ

ОЦЕНКИ ДАННОЙ ПОТРЕБНОСТИ И ПОРЯДКА УЧЕТА РЕЗУЛЬТАТОВ
МОНИТОРИНГА ПРИ СОСТАВЛЕНИИ ПРОЕКТА ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА"

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 N 129-ОЗ "О Губернаторе

(главе администрации) и администрации Владимирской области" постановляю:
1. Внести в постановление Губернатора области от 03.07.2009 N 520 "Об утверждении

перечня государственных услуг, предоставляемых физическим лицам учреждениями социального
обслуживания, порядка мониторинга потребности в государственных услугах, порядка
осуществления стоимостной оценки данной потребности и порядка учета результатов
мониторинга при составлении проекта областного бюджета" следующие изменения:

1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
"В соответствии с постановлением Губернатора области от 08.07.2008 N 499 "Об

утверждении порядков формирования и финансового обеспечения выполнения государственного
задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) областными государственными
учреждениями, а также порядка мониторинга и контроля за исполнением государственного
задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) областными государственными
учреждениями" постановляю:"

1.2. Дополнить Перечень государственных услуг, предоставляемых физическим лицам
учреждениями социального обслуживания, пунктом 12 следующего содержания:

"12. Социальные
услуги,
предоставляемые
в учреждениях
(отделениях)
помощи женщинам,
оказавшимся в
трудной
жизненной
ситуации

женщины,
оказавшиеся
в трудной
жизненной
ситуации

койки (ед.),
койко-дни (ед.),
численность
обслуженных
(чел.)

- Федеральный закон от
10.12.95 N 195-ФЗ "Об
основах социального
обслуживания населения
в Российской
Федерации";
- постановление
Губернатора области от
18.02.2008 N 117
"О государственных
стандартах социального
обслуживания населения
во Владимирской
области"

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Губернатора области по социальной политике.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Губернатор

Владимирской области
Н.В.ВИНОГРАДОВ

consultantplus://offline/ref=C54A5A6B7694B03982E1C47EE9A36E0502605AD642BAA5CDBA30728F42C44E3111428E003E0710E41245A4qFF6H
consultantplus://offline/ref=C54A5A6B7694B03982E1C47EE9A36E0502605AD645B8A4C5B630728F42C44E31q1F1H
consultantplus://offline/ref=C54A5A6B7694B03982E1C47EE9A36E0502605AD645B8A4C5B630728F42C44E3111428E003E0710E41245A6qFF7H
consultantplus://offline/ref=C54A5A6B7694B03982E1C47EE9A36E0502605AD642B9A2CDBA30728F42C44E31q1F1H
consultantplus://offline/ref=C54A5A6B7694B03982E1C47EE9A36E0502605AD645B8A4C5B630728F42C44E3111428E003E0710E41245A7qFF0H